postmodum piae memoriae Gregorius

Papa XIII, praedecessor pariter noster,

praedictas Pii IV et Pii V praedecesso-

rum litteras confirmaverit et approba-

verit, aliasque indulgentias confratribus

dictae confraternitatis elargitus fuerit,

prout in diversis ipsius Gregorii prae-

decessorislitteris desuper emanatis etiam

dicitur plenius contineri ; sed succes-

sive similis recordationis Paulns Papa V,

etiam praedecessor noster, qui certas

unicuique confraternitati indulgentias et

gratias spirituales, quibus de cetero

frueretur, duxerat praescribendas, revo-

catis et annullatis ac nullius roboris et

momenti in posterum fore declaratis

omnibus et singulis indulgentiis et pec-

catorura remissionibus ac poenitentiarum

relaxationibus corìfiaternitati SS. Nominis

Dei, in ecclesia S. Mariae super Minervam

de Urbe dicti Ordinis fratrum Praedicato-

rum canonice institutae , et illius con-

fratribus et consororibus eatenus per

quoscumque R-omanos Pontifices eius

ROMANUM An. C. l 678

praedece§sores concessit 1

, omnibus utri-

usque sexus christifìdelibus hanc con-

fraternitatem de cetero ingressuris , ac

tam ipsis de tempore describendis, quam

iam descriptis in dieta confraternitate

confratribus et consororibus, qui certa

tunc praeseripta pielatis opera perage-

rent, certas indulgentias et peccatorum

remissiones ac poenitentiarum relaxa-

tiones in perpetuum concesserit, nec

non magislro generali dicti Ordinis Prae-

dicatorum, et, ilio absente, eius vicario

in Urbe commoranti, ut confraternitates

extra Urbem praedictam ubique loco-

rum erigere et instituere, illisque omnes

indulgentias et gratias spirituales in

ipsius Pauli praedecessoris litleris de-

super emanatis expressas, servala forma

tradita in constitutione similis memo-
riae Clementis Papae VIII praedecessoris

pariter nostri super confraternitalum

aggregationibus et institutionibus edita,

communicare libere et licite valeret,

auctoritate apostolica facultatem Qpnces-

serit et impertitus fuerit; ac insuper,

ipse Paulus praedecessor omnibus et

singulis utriusque sexus christifìdelibus

in aliquà ex confraternitatibus in ec-

clesiis fratrum dicti Ordinis Praedicato-

rum canonice institutis dumtaxat tunc.

descriptis et prò tempore describendis

vere poenitentibus et confessis ac sa-

cra communione refeclis
,

qui proces-

sioni secundà dominicà cuiuslibet men-

sis per dictas confraternitates celebrar)

solitae devote interfuissent, et prò san-

ctae matris Ecclesiae exaltatione, hae-

resum exlirpatione , ac christianorum

principum concordia, pias ad Deum pre-

ces elnaderint, plenariam omnium pec-

catorum suorum indulgentiam et remis-

sionem misericorditer in Domino elar-

gitus fuerit, et subinde illis non solum

in secundà huiusmodi, sed in una ex

1 Potius lege concessis (n. t.).
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aliis mensis dominicà, iuxta locorum con-

suetudinem
, processionem praedictam

celebrantibus, illique * interessentibus,

plenariam indulgentiam et remissionem

huiusmodi ut praefertur in secundà

dominicà concessam suffragari voluerit,

ipsisque demio, quatenus opusesset, mi-

sericordiler in Domino, servata in reli-

quis prioris concessionis forma, conces-

sero, et alias, prout in ternis
5

ipsius

Paul) praedecessori.s litteris die xxi

ootobris mdcvi, ac die xxvm septembris

mdcxii, et die i aprilis mdcxiii respective

in simili forma Brevis desuper expeditis,

quarum tenores praesentibus prò piene

et suffìcienter expressis ac de verbo ad

verbnm insertis haberi volumus, uberius

conlinetur; verum, sicut prò parte dilecti

filii magistri generalis dict.i Ordinis no-

bis nuper expositum fuit, mullae in ec-

clesiis eiusdem Ordinis confraternitates

sub titillo seu invocatione Nominis Dei,

pive ante sive post
3 emanatam praedictam

Clementis praedecessoris constitutionem,

institutae seu introductae reperiantur,

quarum quidem confralres et consorores

solitas eiusmodi confraternitatum fun-

ctiones multaque pietatis et chrislianae

charitatis opera exercere consueverunt,

sed de illarum canonica ab initio ere-

ctione et institutione non constat, et, li-

cet in capitulo generali Ordinis praedi-

cti, qnod anno mdc Neapoli celebratuin

fuit, declaralum fuerit quod in omnibus

ecclesiis eiusdem Ordinis, in quibus

fratres ipsius Ordinis officia vel missas

ordinarie celebrabant, erectae intellige-

rentur et institutae societates SS. No-

minis Dei , non tamen appareat tunc

temporis eidem capitulo vel antea su-

perioribus vel fratribus dicti Ordinis

eiusmodi confraternitates erigendi fa-

1 Edit. Main. legit illisque (r. t.).

2 Edit. Main. l^git lerminis (B. T.).

3 Edit. iMain. legil per pio post (R. T.).

BM. liom. — Voi. XIX. 13

cultatem a Sede Apostolica concessam

fuisse, nec dictae confraternitates, ante

edilam Clementis praedecessoris consti-

tutionem praedictam institutae seu in-

troductae, novas erectiones et institutio-

nes intra tempus ab eàdem constitutione

praescriptum et iuxla illius formam ob-

tinuerint, quinimmo ut
1

in illis quidem,

quae post emanatam constitutionem hu-

iusmodi erectae et institutae forsan fue-

runt, eiusdem constitutionis formam in

earum erectionibus et institutionibus,

prout memoratus Panlus praedecessor

ordinaverat , servatam fuisse appareat:

nobis propterea dictus magister gene-

ralis humiliter supplicari fecit ut in

praemissis opportune providere et ut

infra indulgere de benignitate aposto-

lica dignaremur.

§ 2. Nos isitur, ipsum magistrum gè- Praediciao
° n 7 r e> ^ omnes eonfra-

neralem specialibus favoribus et gratns termiatc» >n e«-
r cleens Praedi-

prosequi volentes, et, a quibusvis excom-caiorum ero-

mnnicationis, suspensionis et interdicti, tur; d U mnin,io
' i

. servatae futìrint

aliisque ecelesiaslicis sententiis, censuns imerae t-auii v
t

#
'

, et rlecrela Saa-

et. poenis, a iure vel ab homine, quavisotae Sodis.

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodatus existit, ad effectum

praesentium dumtaxat consequendum,

harum serie absolventes et absolutum

fore censentes, huiusmodi supplicatio-

nibus inclinati , omnes et singulas con-

fraternitates sub titulo seu invocatione

Nominis Dei in ecclesiis fratrum dicti

Ordinis dumtaxat ubicumque locorum

de praesenti existentes, tametsi de ea-

rum canonica ab initio erectione et in-

stitutione minime appareat nec ipsae

confraternitates novas erectiones et in-

stitutiones iuxta formam supradictae

constitutionis Clementis praedecessoris

obtinuisse reperiantur, auctoritate apos-

tolica, tenore praesentium, confirmamus

et validamus, easque in statu valido

esse et fore decernimus et declaramus,

1 Legerem ne pio ut (r. t.).
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in omnibus et per omnia, perinde ac si

illas omnes et singulas ab ipso inilio

canonice erectas et institutas fuisse

novasque erectiones et instituliones suo

tempore, iuxta formam memoratae con-

stitulionis Clementis praedecessoris, ob-

tinuisse constaret, et, quatenus opus sit,

illas omnes et singulas, servala tamen

ceteroqui praedictarum Pauli praede-

cessoris litterarum ac constilutionum

seu decretorum huius sanctae Sedis

praesertim circa distantiam locorum in

erectione confraternilatum similis insti-

tuti servandam emanatarum 1 forma et

dispositione, de novo erigimus et insti-

tuirnus. Ac ipsarum confraternilatum sic

a nobis confìrmatarum et validatarum

et de novo respective erectarum confra-

tribus et consororibus, ut omnibus et

singulis indulgentiis et peccatorum re-